
Stand: 11.07.2023 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: 270 - AK 2 Jahrgänge: 2000 bis 2007

Prädikate: 7

Streicher: 2 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 44,09 -8,05 Halbig Colin 2007 MC Ansbach 7 7,82 1 10,44 0,00 4 8,14 5 8,22 3 6,00 8 6,29 2 9,46 17 2,05

2 43,26 -1,00 Brandl Sebastian 2004 ADAC OC Würzburg 2 10,09 2 9,89 0,00 0,00 3 9,33 6 1,00 0,00 5 7,15 8 6,79

3 42,87 -5,44 Krapf Marina 2000 ADAC OC Würzburg 5 8,73 3 9,33 0,00 2 9,57 10 5,44 0,00 16 1,59 4 7,92 7 7,32

4 41,05 -4,85 Kiesl Christina 2004 MSC Röthenbach 4 9,18 6 7,67 0,00 7 6,00 4 8,78 0,00 5 8,06 8 4,85 3 9,42

5 36,03 -4,64 Ruttmann Dennis 2003 MC Ansbach 14 4,64 4 8,78 0,00 6 6,71 8 6,56 0,00 10 5,12 7 5,62 5 8,37

6 34,87 0,00 Olonczik Sarah 2006 MC Ansbach 0,00 12 4,33 0,00 5 7,43 6 7,67 0,00 2 9,82 1 10,23 11 5,21

7 26,80 0,00 Kroginski David 2001 MSC Röthenbach 0,00 5 8,22 0,00 0,00 2 9,89 0,00 4 8,65 3 8,69 0,00

8 25,73 0,00 Naser Maximilian 2001 ADAC OV Würzburg 16 3,73 7 7,11 0,00 0,00 9 6,00 0,00 5 8,06 0,00 4 8,89

9 25,03 -1,77 Faltis Julia 2004 MSC Wiesau 0,00 11 4,89 0,00 9 4,57 14 3,22 2 7,67 15 2,18 12 1,77 12 4,68

10 23,71 -3,14 Olonczik Marc-Steven 2004 MC Ansbach 11 6,00 13 3,78 0,00 11 3,14 11 4,89 0,00 12 3,94 10 3,31 10 5,74

11 23,44 -3,67 Sirtl Nico 2004 MSC Wiesau 15 4,18 14 3,22 0,00 10 3,86 12 4,33 5 2,67 9 5,71 13 1,00 6 7,84

12 19,60 0,00 Hoffmann Nico 2003 ADAC OC Würzburg 1 10,55 15 2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 3 9,24 6 6,38 0,00

13 15,38 0,00 Bayer Tobias 2006 MSV Falkenberg 13 5,09 0,00 0,00 1 10,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 15,02 0,00 Jäger Johannes 2000 MSC Röthenbach 9 6,91 18 1,00 0,00 0,00 7 7,11 0,00 0,00 0,00 0,00

15 13,46 0,00 Roll Markus 2003 MC Ansbach 19 2,36 9 6,00 0,00 12 2,43 15 2,67 0,00 17 1,00 0,00 0,00

16 8,86 0,00 Sollfrank Luis 2004 MSV Falkenberg 0,00 0,00 0,00 3 8,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 8,27 0,00 Hetzer Sina 2005 ADAC OC Würzburg 6 8,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 6,22 0,00 Schöpe Lukas 2003 MC Ansbach 0,00 16 2,11 0,00 0,00 18 1,00 0,00 0,00 0,00 15 3,11

19 5,55 0,00 Hoffmann Luis 2005 ADAC OC Würzburg 12 5,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0,00 0,00 Bayer Allessandro AC Schweinfurt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Barth Jens MSC Röthenbach 20 1,91 17 1,56 0,00 0,00 17 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Hetzer Selina 2001 ADAC OC Würzburg 3 9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 Hilpert Tim 2004 ADAC OC Würzburg 8 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Martin Alexia 2006 MSV Falkenberg 0,00 0,00 0,00 14 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Pfaffenberger Luca 2003 ADAC OC Würzburg 18 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Wolf Niklas AMSC Hammelburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 4,16

27 Scholl Timo 2001 MSC Knetzgau 22 1,00 0,00 0,00 13 1,71 0,00 0,00 0,00 10 3,31 19 1,00

28 Steinig Andre 2007 MC Ansbach 17 3,27 10 5,44 0,00 8 5,29 13 3,78 0,00 14 2,76 9 4,08 0,00

29 Turnage Mika 2003 1. AC Karlstadt 21 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Weidinger Nico 2002 MSC Röthenbach 10 6,45 8 6,56 0,00 0,00 1 10,44 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Terhar Moritz 2006 MSC Knetzgau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9,33 1 10,41 0,00 9 6,26

32 Reithmeier Felix 2004 MSC Waldershof 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 4,33 0,00 0,00 0,00

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

abgesagt

Pokalplätze ADAC-Sportfahrer-Ehrung zählt NICHT als 

qualifiziert für süddeutsche ADAC Meisterschaft Streicher !!!

beim ADAC eingeschriebene Fahrer

abgesagt

kein ADAC-Prädikat

nicht gewertet, da noch nicht eingeschrieben
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Stand: 11.07.2023 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: 270 - AK 2 Jahrgänge: 2000 bis 2007

Prädikate: 8

Streicher: 2 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 50,38 -8,05 Halbig Colin 2007 MC Ansbach 7 7,82 1 10,44 0,00 4 8,14 5 8,22 3 6,00 8 6,29 2 9,46 17 2,05

2 49,11 -4,85 Kiesl Christina 2004 MSC Röthenbach 4 9,18 6 7,67 0,00 7 6,00 4 8,78 0,00 5 8,06 8 4,85 3 9,42

3 48,32 -1,59 Krapf Marina 2000 ADAC OC Würzburg 5 8,73 3 9,33 0,00 2 9,57 10 5,44 0,00 16 1,59 4 7,92 7 7,32

4 44,69 0,00 Olonczik Sarah 2007 MC Ansbach 0,00 12 4,33 0,00 5 7,43 6 7,67 0,00 2 9,82 1 10,23 11 5,21

5 44,26 0,00 Brandl Sebastian 2004 ADAC OC Würzburg 2 10,09 2 9,89 0,00 0,00 3 9,33 6 1,00 0,00 5 7,15 8 6,79

6 41,15 -4,64 Ruttmann Dennis 2003 MC Ansbach 14 4,64 4 8,78 0,00 6 6,71 8 6,56 0,00 10 5,12 7 5,62 5 8,37

7 35,45 0,00 Kroginski David 2001 MSC Röthenbach 0,00 5 8,22 0,00 0,00 2 9,89 0,00 4 8,65 3 8,69 0,00

8 33,20 0,00 Naser Maximilian 2001 ADAC OC Würzburg 16 3,73 7 7,11 0,00 0,00 9 6,00 0,00 6 7,47 0,00 4 8,89

9 29,14 -3,67 Sirtl Nico 2004 MSC Wiesau 15 4,18 14 3,22 0,00 10 3,86 12 4,33 5 2,67 9 5,71 13 1,00 6 7,84

10 28,83 0,00 Hoffmann Nico 2003 ADAC OC Würzburg 1 10,55 15 2,67 0,00 0,00 0,00 0,00 3 9,24 6 6,38 0,00

11 27,65 -3,14 Olonczik Marc-Steven 2004 MC Ansbach 11 6,00 13 3,78 0,00 11 3,14 11 4,89 0,00 12 3,94 10 3,31 10 5,74

12 27,21 -1,77 Faltis Julia 2004 MSC Wiesau 0,00 11 4,89 0,00 9 4,57 14 3,22 2 7,67 15 2,18 12 1,77 12 4,68

13 24,62 0,00 Steinig Andre 2007 MC Ansbach 17 3,27 10 5,44 0,00 8 5,29 13 3,78 0,00 14 2,76 9 4,08 0,00

14 15,38 0,00 Bayer Tobias 2006 MSV Falkenberg 13 5,09 0,00 0,00 1 10,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 15,02 0,00 Jäger Johannes 2000 MSC Röthenbach 9 6,91 18 1,00 0,00 0,00 7 7,11 0,00 0,00 0,00 0,00

16 14,46 0,00 Roll Markus 2003 MC Ansbach 19 2,36 9 6,00 0,00 12 2,43 15 2,67 0,00 17 1,00 0,00 0,00

17 8,86 0,00 Sollfrank Luis 2004 MSV Falkenberg 0,00 0,00 0,00 3 8,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 8,27 0,00 Hetzer Sina 2005 ADAC OC Würzburg 6 8,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 7,36 0,00 Hilpert Tim 2004 ADAC OC Würzburg 8 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 6,22 0,00 Schöpe Lukas 2003 MC Ansbach 0,00 16 2,11 0,00 0,00 18 1,00 0,00 0,00 0,00 15 3,11

21 5,55 0,00 Hoffmann Luis 2005 ADAC OC Würzburg 12 5,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 1,45 0,00 Turnage Mika 2003 1. AC Karlstadt 21 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 0,00 0,00 Bauer Nils 2007 AC Waldershof 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0,00 0,00 Bayer Alessandro AC Schweinfurt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0,00 0,00 Günther Jonah 2003 MSC Marktredwitz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 0,00 0,00 Lebegern Josef 2007 MSC Tirschenreuth 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 0,00 0,00 Weidlich Noel 2004 ADAC OC Würzburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Barth Jens MSC Röthenbach 20 1,91 17 1,56 0,00 0,00 17 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Hetzer Selina 2001 ADAC OC Würzburg 3 9,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Martin Alexia 2006 MSV Falkenberg 0,00 0,00 0,00 14 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Pfaffenberger Luca 2003 ADAC OC Würzburg 18 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Scholl Timo 2001 MSC Knetzgau 22 1,00 0,00 0,00 13 1,71 0,00 0,00 0,00 11 2,54 19 1,00

33 Weidinger Nico 2002 MSC Röthenbach 10 6,45 8 6,56 0,00 0,00 1 10,44 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Terhar Moritz 2006 MSC Knetzgau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9,33 1 10,41 0,00 9 6,26

35 Reithmeier Felix 2004 MSC Waldershof 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 4,33 0,00 0,00 0,00

36 Wolf Niklas AMSC Hammelburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 4,16

abgesagt

Pokalplätze in der BMV-Bezirksmeisterschaft Mittelfranken zählt NICHT als 

Qualifiziert für die bay. Meisterschaft (BMV-Endlauf) Streicher !!!

beim BMV eingeschriebene Fahrer

abgesagt
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Stand: 11.07.2023 alle Angaben ohne Gewähr

Klasse: 270 - AK 2 Jahrgänge: 2000 bis 2007

Prädikate: 8

Streicher: 2 Pokal: 3 Starter:

Platz Punkte Streicher Name Vorname Jahrgang Verein Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 45,42 -7,06 Halbig Colin 2007 MC Ansbach 7 6,96 1 9,47 0,00 4 7,33 5 7,37 3 5,71 8 5,56 2 8,57 17 1,50

2 44,05 -4,29 Kiesl Christina 2004 MSC Röthenbach 4 8,26 6 6,84 0,00 7 5,33 4 7,89 0,00 5 7,22 8 4,29 3 8,50

3 39,87 0,00 Olonczik Sarah 2007 MC Ansbach 0,00 12 3,68 0,00 5 6,67 6 6,84 0,00 2 8,89 1 9,29 11 4,50

4 36,63 -3,91 Ruttmann Dennis 2003 MC Ansbach 14 3,91 4 7,89 0,00 6 6,00 8 5,79 0,00 10 4,44 7 5,00 5 7,50

5 31,95 0,00 Kroginski David 2001 MSC Röthenbach 0,00 5 7,37 0,00 0,00 2 8,95 0,00 4 7,78 3 7,86 0,00

7 23,78 -2,67 Olonczik Marc-Steven 2004 MC Ansbach 11 5,22 13 3,16 0,00 11 2,67 11 4,21 0,00 12 3,33 10 2,86 10 5,00

8 20,96 0,00 Steinig Andre 2007 MC Ansbach 17 2,61 10 4,74 0,00 8 4,67 13 3,16 0,00 14 2,22 9 3,57 0,00

9 11,66 0,00 Roll Markus 2003 MC Ansbach 19 1,74 9 5,26 0,00 12 2,00 15 2,11 0,00 17 0,56 0,00 0,00

Weidinger Nico 2004 MSC Röthenbach 10 5,65 8 5,79 0,00 0,00 1 9,47 0,00 0,00 0,00 0,00

Jäger Johannes 2000 MSC Röthenbach 9 6,09 18 0,53 0,00 0,00 7 6,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Barth Jens MSC Röthenbach 20 1,30 17 1,05 0,00 0,00 17 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Schöpe Lukas 2003 MC Ansbach 0,00 16 1,58 0,00 0,00 18 0,53 0,00 0,00 0,00 15 2,50

Friedrich Dominik 2000 acv Nürnberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 6,11 0,00 0,00

Friedrich Fabian 2002 acv Nürnberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 3,89 0,00 0,00

Polant Enes 2003 acv Nürnberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 2,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

abgesagt

Pokalplätze im Regionalpokal Mittelfranken zählt NICHT als 

nicht gewertet, da nicht min. an 50% der Veranstaltungen teilgenommen Streicher !!!

abgesagt
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